衡阳礼仪模特经纪公司-业余礼仪模特-礼仪模特公司报价

产品名称 衡阳礼仪模特经纪公司-业余礼仪模特-
礼仪模特公司报价

公司名称 厦荐传媒有限公司

价格 100.00/位

规格参数 适应场景:开业庆典/展会/路演
服务范围:各省市级可到县
可供人群:主持，模特，演员，礼仪小姐

公司地址 会展中心会展南路75号108-109室

联系电话 18350241316 18350241316

产品详情

亲爱的合作伙伴：

您好！我是厦荐传媒有限公司的负责人，非常荣幸能有机会与您联系。作为一家专注于庆典礼仪的模特
经纪公司，我们真诚希望能与您合作，为您的活动提供优质、专业的服务。

业余礼仪模特-礼仪模特公司报价 产品参数:   名称 值适应场景 开业庆典/展会/路演
服务范围 各省市级可到县
可供人群 主持，模特，演员，礼仪小姐
服务保障 可签合同/开票
服务优势 丰富的资源库
服务宗旨 长期合作，诚信为本

我们深谙庆典礼仪活动的重要性，因此将为您提供以下丰富的服务：

适应各种场景：无论您是举办开业庆典、展览会还是路演，我们都能根据场景需求为您提供合适的模特
。 服务范围广泛：我们的服务覆盖各个省市级，而且即使是县级活动，我们也能灵活安排。 多元化的可
供人群：我们拥有一支充满经验和专业素养的团队，包括主持人、模特、演员和礼仪小姐等，满足您不
同活动的需求。 灵活合作：我们支持签订合同并提供开票服务，让您的合作更加便捷和透明。
丰富的资源库：我们在礼仪模特领域积累了丰富的资源，能够在最短的时间内为您找到最合适的人选。
诚信为本：我们始终坚持与客户建立长期的合作关系，以诚信和真实的态度对待每一次合作。

为了让您更好地了解我们的服务，我们制定了合理的市场行情价格，每位礼仪模特的费用为。

我们相信，通过与我们的合作，您的庆典活动将在专业礼仪模特的亮相下，焕发出更加璀璨的光芒。请
您放心选择我们，我们将竭诚为您提供最优质的服务。

期待与您开展合作，共同发展！

此致

礼仪模特经纪公司

厦荐传媒有限公司

厦荐传媒给众多客户提供了大量的：演员艺人、模特、主持、乐队、网红主播、礼仪等各类演绎人员。
模特种类：平面模特、广告模特、车展模特、网红模特、走秀模特、ShowGirl、静态模特、影视演员、
广告演员、礼仪模特、礼仪小姐、外籍模特、儿童模特、中老年模特、手模脚模、局部模特、发模等各
类模特。演艺团体：民族舞、功夫舞蹈、水鼓、LED荧光舞、墨舞、水晶球、旗舞、西班牙舞、激光舞
、沙画、杂技、武术、舞龙舞狮、魔术、等各类特色演出团体。广泛服务于：车展、会展、会议、路演
、商演、庆典、年会、发布会、影视拍摄、广告拍摄、平面拍摄、明星见面会等各类大中小型活动。公
司现已在全国十几个省会开设了办事处，主要城市有：上海、广州、深圳、北京、南京、杭州、福州、
厦门、南昌、长沙、武汉、成都、重庆、合肥、济南、贵阳、郑州等。为所有客户提供一站式服务，xin
gjiabigao，活动从始至终由公司专人负责并现场把控服务质量。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org